CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN LẠI HỒ SƠ SINH VIÊN
Họ và tên:
Ngày, tháng, năm sinh:
Quê quán:
Số CMND/ Căn cước công dân:	Ngày cấp: …….......................
Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:

Số điện thoại:
Email:
Đã tốt nghiệp lớp:	Khóa:……... Niên khóa: ……….-……... tại Trường Đại học Đồng Nai.
Nay muốn nhận lại hồ sơ sinh viên 	      tại trường.
					             theo đường Bưu điện (ghi rõ thông tin, địa chỉ, số điện thoại).
Kính đề nghị Trường Đại học Đồng Nai xem xét, giúp đỡ./.

	…………, ngày.... tháng.... năm ……
NGƯỜI VIẾT PHIẾU
(Ký, ghi rõ họ tên)